
UCHWAŁA NR VII/80/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/37/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 kwietnia 2015 roku 
w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/37/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 kwietnia 2015 roku
w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 
lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: CEB6B57F-B8B7-4FDB-83BD-65E5B9488EF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VII/80/2015

Rady Gminy Przodkowo
z dnia 27 października 2015 roku

Art.6c. ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) jest podstawą do uchylenia przedmiotowej uchwały.

W związku z przebywaniem właścicieli budynków rekreacji indywidualnej (domków letniskowych) 
w różnych terminach (miesiącach) na terenie swoich posesji, Rada Gminy ustaliła, że właściciele nieruchomości 
o charakterze rekreacyjno-wypoczynkowym są zobowiązani do pozbywania się odpadów komunalnych poprzez 
zawarcie umowy z podmiotem uprawnionym do odbierania odpadów komunalnych. Są oni również obowiązani 
posiadać dowody potwierdzające wykonanie tych obowiązków.

Id: CEB6B57F-B8B7-4FDB-83BD-65E5B9488EF9. Podpisany Strona 1




